
Российская Федерация

Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  10 апреля 2025 года № 214

пос. Ильинское – Хованское

Об избрании Главы Ильинского муниципального района

В соответствии   с  частью 2 статьи 2,  частью 2 статьи 3 закона Ивановской
области  от  18.11.2014  №86-ОЗ  «О  некоторый  вопросах  формирования,
организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных
образований  Ивановской  области»,  руководствуясь  статьей  26  Устава
Ильинского муниципального района, рассмотрев решение конкурсной комиссии
по  проведению  конкурса  по  отбору  на  должность  Главы  Ильинского
муниципального района( протокол заседания №3 от 10.04.2025),  на основании
протокола счетной комиссии от 10.04.2025 №3 «Об итогах тайного голосования
по  выборам  Главы  Ильинского  муниципального  района»,  Совет  Ильинского
муниципального района решил:

1.Избрать  Котлова Андрея Валентиновича Главой Ильинского муниципального
района.

Срок полномочий Главы района составляет четыре года.

2.Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и в официальном сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской
области  www.admilinskoe.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Совета

Ильинского муниципального района                                     О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/

